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Made In Sweden Futurity Programmet               

i Reining 

Var med och gynna svensk reining, svenska hingsthållare, svenska 

uppfödningar, svenska tränare och ha chansen att vinna pengar 

 

 
Nu kan du som ägare vinna pengar genom 

att ställa dina unghästar i träning hos en av 

Sveriges unghästtränare. Hästarna kan som 

treåringar tävla om mellan $3000 och 

$5000 (21.000-35.000 svenska kronor) 

2011 i en enda klass och du som ägare har 

rätt till 80 % av vunna pengar. Även om 

din häst inte vinner så stiger unghästens 

värde enormt när den blivit en välutbildad 

tävlingshäst. Made In Sweden Futurityt är 

också förberedande för större tävlingar 

som European Futurity i Kreuth med stora 

prispengar. 

 

Programmet innebär att unghästen skall 

vara tränad hos en av de tränare som 

betalat en anslutningsavgift och därmed får 

träna hästar som är 2 och 3 år och tävla 3 

åriga hästar i denna speciella Futurity 

klass. Du som ägare behöver endast betala 

träningsavgift och den vanliga startavgiften 

till klassen. Alla 2 & 3-åringar som står 

hos en av de futurity anslutna tränarna 

kommer promotas hela tiden under 

träningsperioden så att du som ägare och 

din häst uppmärksammas för att också 

stärka din häst och dina uppfödningars 

värde.  

 

Hästarna får ej vara tränade utanför 

programmet om de skall få vara med i 

Made In Sweden Futurity klassen. Du som 

ägare har rätt att rida och träna din häst 

men hästen skall varit tränad i minst 6  

månader hos en ansluten tränare för att 

vara få starta. Startåret 2011, finns inga 

krav på var hästen varit tränad tidigare än 1 

februari 2011 och kravet 2011 är då 3 

månader hos ansluten tränare. 

 

 

Anslutna tränare är 1 feb 2011 Peter 

Ljungberg, Fredrik Nilsson, Waldemar 

Wass och Helene Hokkanen. Mer info 

hittar du under fliken Anslutna tränare på 

hemsidan www.reininsweden.se 

 

Futurityklassen  kommer  2011 hållas i 

Axevalla Körhall 27-28 Augusti.  

 

Är du intresserad av att få in dina 

unghästar i Made In Sweden Futurity 

programmet eller är tränare och vill ansluta 

dig, kontakta: Jessica Hellstrand 0738-

340230 eller maila jessica@jfpq.biz.   

 

Vi vill att alla intresserade skall ha chans 

att tävla om dessa pengar, därför är det 

viktigt att ni som ägare får all information 

ni behöver och kan boka in er häst redan 

nu för att få en garanterad plats hos er 

favorittränare.  

 

 

 

 

Rein In Swedens tävlingsdatum 

2011 

 

15-17 april 

17-19 juni 

15-18 augusti 

 

Välkomna! 
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